

YHTEISKUNTAOPPI 7-9

Tavoitteet	S	L	7. lk	8. lk	9. lk
Merkitys, arvot ja asenteet					
T1 ohjata oppilasta syventämään kiinnostustaan ympäröivään yhteiskuntaan ja yhteiskuntaoppiin tiedonalana	S1, S2, S3, S4	L4, L7			Ohjataan oppilas ymmärtämään, että yhteiskunta on taloudellisten, sosiaalisten ja kulttuuristen seikkojen muodostama kokonaisuus.
T2 ohjata oppilasta harjaantuttamaan eettistä arviointikykyään liittyen erilaisiin inhimillisiin, yhteiskunnallisiin ja taloudellisiin kysymyksiin	S1, S2, S3, S4	L1, L2, L4, L7			Ohjataan oppilas ymmärtämään, että yhteiskunnallisissa ratkaisuissa on aina mukana eettinen elementti.
Yhteiskunnassa tarvittavien tietojen ja taitojen omaksuminen sekä yhteiskunnallinen ymmärrys					
T3 ohjata oppilasta hahmottamaan oikeusvaltion periaatteita, ihmisoikeuksien yleismaailmallista merkitystä sekä syventämään tietojaan suomalaisen oikeusjärjestelmän toiminnasta	S2, S3	L2, L4, L7			Ohjataan oppilas ymmärtämään ihmisoikeuksien merkitys ja suomalaisen oikeusvaltion toiminta.
T4 ohjata oppilasta syventämään ja pitämään ajan tasalla yhteiskuntaa, talouden toimintaa ja yksityistä taloudenpitoa koskevia tietojaan ja taitojaan sekä arvioimaan kriittisesti median roolia ja merkitystä	S1, S2, S3	L3, L4, L5			Ohjataan oppilas ymmärtämään talouden toimintaa sekä yksityisellä että yleisellä tasolla. Syvennetään mediakriittisyyttä.
Yhteiskunnallisen tiedon käyttäminen ja soveltaminen					
T5 rohkaista oppilasta kehittymään yritteliääksi ja vastuulliseksi taloudelliseksi toimijaksi, joka tuntee yrittäjyyttä ja työelämää sekä niiden tarjoamia mahdollisuuksia ja osaa suunnitella omaa tulevaisuuttaan	S1, S4	L1, L4, L7, L6			Ohjataan oppilasta vahvistamaan sisäistä yrittäjyyttä itsessään ja näin suuntautumaan kohti omaa tulevaisuuttaan.

YHTEISKUNTAOPPI 7-9

T6 ohjata oppilasta tarkastelemaan yhteiskunnallista toimintaa sekä eri yhteisöjä ja vähemmistöryhmiä monipuolisesti ja avarakatseisesti.	S1, S2, S3	L2, L4			Ohjataan oppilasta suvaitsevaisuuteen erilaisia yhteisöjä kohtaan.
T7 ohjata oppilasta ymmärtämään yhteiskunnallisen päätöksenteon periaatteita ja demokraattisia toimintatapoja paikallisella, kansallisella ja Euroopan unionin tasolla sekä globaalisti ja toimimaan aktiivisena, omaa lähiyhteisöä kehittävänä kansalaisena	S1, S2, S3	L1, L4, L7			Ohjataan oppilas ymmärtämään demokratian pelisääntöjä paikallisesti ja globaalisesti sekä toimimaan aktiivisesti näiden mukaan.
T8 ohjata oppilasta talouden perusteiden ymmärtämiseen, oman talouden hallintaan ja vastuulliseen kuluttamiseen kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti	S1, S4	L2, L4, L6, L7			Ohjataan oppilas hallitsemaan omaa taloudenpitoaan ja noudattamaan kestävän kehityksen periaatteita.
T9 ohjata oppilasta laajentamaan yhteiskunnallisia näkemyksiään, osallistumaan yhteiskunnalliseen toimintaan ja keskusteluun sekä käyttämään mediataitojaan ja tietojaan yhteiskunnasta omien käsitystensä muodostamisessa ja kansalaisena toimimisessa	S1, S2, S3, S4, S4	L1, L2, L7			Ohjataan oppilasta yhteiskunnalliseen osallistumiseen sekä käyttämään myös mediataitojaan kansalaisyhteiskunnassa toimimiseen.